SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1318 DE 7 DE JUNHO DE 2019

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta no processo n° 23087.007760/2019-59, resolve:

Art. 1° Designar o servidor Cláudio Antônio de Andrade Lima, ocupante do cargo de Professor
do Magistério Superior, como representante da UNIFAL-MG no Comitê da Bacia Hidrográfica
dos Afluentes dos Rios Mogi-Guaçu e Pardo - GD6, para o mandato até junho de 2021.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor